L1060u0

‘| no. DEFACTURA

ALEIANDRD RAMIREZ TORRES
ALEJANDRO RAMIREZ TORRES
ALEJANDRO RAMIREZ TORRES

CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV
CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV

RATX860127KLA
RATX860127KLA
RATX860127KLA
CJAO61016ALA
CJAO61016ALA

CENTRO DE DIAGNOSTICO SAMCOR SA DE CV  CDS910807UQ5
COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIA CFC110121742
COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIA CFC110121742
COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIA CFC110121742
DECORACIONES MANUALES INTERNACIONALE DMI940217MF7

DEMIS ITZUL RIVERA MORA

RIMD7507303T7

DERIVADORA DE COMBUSTIBLE DEL NORTE SA DCN020910BA6
DERIVADORA DE COMBUSTIBLE DEL NORTE SA DCN0O20910BA6
DERIVADORA DE COMBUSTIBLE DEL NORTE SA DCN020910BA6
DERIVADORA DE COMBUSTIBLE DEL NORTE SA DCNO20910BAG
DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL C DIB850527F30

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTI' DMRO10530KJA

ERICK BRYAN MACIAS VAZQUEZ

ERICK BRYAN MACIAS VAZQUEZ

FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

FARMACIAS BENAVIDES S.A. B. DE C.V.

FELIPE DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ
FELIPE DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ
FELIPE DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ
FELIPE DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RUBIO
GK TELECOMUNICACIONES SA DE CV
HUGO SANTIAGO MENDEZ

MAVE940616NC8
MAVE940616NC8
FGU830930PD3
FGU830930PD3
FGU830930PD3
FGU830930PD3
FGU830930PD3
FGUB830930PD3
FGU830930PD3
FGUB830930PD3
FGU830930PD3
FGUB30930PD3
FGU830930PD3
FGU830930PD3
FGU830930PD3
FGUB30930PD3
FGU830930PD3
FGUB30930PD3
FGU830930PD3
FGUB30930PD3
FBE9110215Z3
MAHF5802065V6
MAHF5802065V6
MAHF5802065V6
MAHF5802065V6
GORF741204
GTE121212CG8
SAMH811028D79

Participaciones TRES SERVICIOS DE TRANSPORTE SAN NECOLAS DEL BARI 897
Participaciones COMPRA DE HOJAS IMPRESAS T/ SAN NICOLAS DEL BARI 897
Participaciones COMPRA DE HOJAS IMPRESAS T/ SAN NICOLAS DEL BARI 897
Participaciones REFACCIONES PARA CAMION IN1 PERIFERICO SUR 6360
Participaciones UN KIT MAYOR CAJA DIRECCION PERIFERICO SUR 6360
Recaudacidn p1 VIATICOS SINDICO, SECRETARIO - FEDERALISMO NORTE 616
Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO .

Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO .

Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO .

Participaciones PRODUCTOS PARA LA PREPARAC EL TIGRE 2230

Participaciones SERVICIO DE RECARGA DE AIRE /ANGULO 72 Z

Participaciones COMPRA DE COMBUSTIBLE PAR/ CARRETERA A COLOTLAN 5500
Participaciones COMPRA DE DIESEL PARA EL MO CARRETERA A COLOTLAN 5500
Recaudacion pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO - CARRETERA A COLOTLAN 5500
Participaciones VIATICOS SINDICO, SECRETARIO : CARRETERA A COLOTLAN 5500
Recaudacidn pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO - AV SAN JERONIMO PONIENTE 813
Participaciones COMPRA DE MEDICAMENTOS P£SILVANO BARBA GONZALEZ 1209
Participaciones REPARACION DE DIFERENCIAL C/ AV JUAN GIL PRECIADO 6119
Participaciones REFACCIONES Y REPARACION DE AV JUAN GIL PRECIADO 6119
Recaudacion pi HRIOS. MEDICOS FONTANERO,V .
Recaudacién pt HRIOS. MEDICOS FONTANERO,V .
Participaciones COMPRA DE MEDICAMENTOS P£.
Recaudacién pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO -.
Participaciones MEDICINAS A LA REGIDORA MAF .
Participaciones MEDICINAS A LA REGIDORA MAF .
Recaudacién pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO .
Participaciones MEDICINAS A LA REGIDORA MAF.
Recaudacién pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO -.
Recaudacién pi1 VIATICOS SINDICO, SECRETARIO . P, ‘
Recaudacién pi VIATICOS SINDICO, SECRETARFQ,'.
Recaudacién pt VIATICOS SINDICO, SECRETARIO &
Recaudacién pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO -,
Recaudacion pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO .
Recaudacion pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO -.
Recaudacién pt VIATICOS SINDICO, SECRETARIO -.
Recaudacidn pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO .
Recaudacidn pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO .
Participaciones MEDICINAS A LA REGIDORA MAF AV FUNDADORES 935
Participaciones COMPRA DE LLANTAS PARA CAN VENUSTIANO CARRANZA 55
Participaciones COMPRA DE LLANTAS PARA CAN VENUSTIANO CARRANZA 55
Participaciones REFACCIONES Y LLANTAS NISSAN VENUSTIANO CARRANZA 55
Participaciones REFACCIONES Y LLANTAS NISSAN VENUSTIANO CARRANZA 55
Participaciones SERVICIO DE AFINACION CAMIOI HUERTO 71

Participaciones SERVICIO DE INTERNET PARA LO: AV ENRIQUE DIAZ DE LEON 466 A
Participaciones SOPORTE, CONFIGURACION, REV MERCEDES CELIS 466

1412.32
3000
484
1984.75
1309.9
2101.45
184.43
1102
183697.12
204695.38
300
300
1127
2053.28
11020
43486.43
600.07
747.63
781.92
775.37
755.71
305.1
768.3
190.6
234.19
386.39
299.48
339.03
219.81
227.25
1118.32
753.16
483.51
532.35
455
38403.98
7995.96
26032.02
8373.98
3538
3280
4384.8

04/04/2014 Factura N°0295
16/04/2014 Factura N°0286
16/04/2014 Factura N°0286
08/04/2014 Factura N°174992
08/04/2014 Factura N°185120
30/04/2014 Factura N°6425
29/04/2014 Factura N°203159220
29/04/2014 Factura N°203159220
29/04/2014 Factura N°203139659
07/04/2014 Factura N°235
30/04/2014 Factura N°893
16/04/2014 Factura N°9848
16/04/2014 Factura N°9850
30/04/2014 Factura N°10095
30/04/2014 Factura N°10119
30/04/2014 Factura N°0904
15/04/2014 Factura N°2938
03/04/2014 Factura N°2863
16/04/2014 Factura N°340
01/04/2014 Factura N°0016461
01/04/2014 Factura N°0016431
15/04/2014 Factura N°0010431
30/04/2014 Factura N°0016492
30/04/2014 Factura N°0021849
30/04/2014 Factura N°0016201
30/04/2014 Factura N°0016455
30/04/2014 Factura N°0016236
30/04/2014 Factura N°0022550
30/04/2014 Factura N°0022342
30/04/2014 Factura N°0016325
30/04/2014 Factura N°0022495
30/04/2014 Factura N°002296
30/04/2014 Factura N°0016537
30/04/2014 Factura N°0022468
30/04/2014 Factura N°0016499
30/04/2014 Factura N°0014080
30/04/2014 Factura N°0016463
30/04/2014 Factura N°5443
07/04/2014 Factura N°43
07/04/2014 Factura N°43
22/04/2014 Factura N°59
22/04/2014 Factura N°59
30/04/2014 Factura N°8
07/04/2014 Factura N°6918
08/04/2014 Factura N°1180
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HUGO SANTIAGO MENDEZ

SAMH811028D7

HUGO SANTIAGO MENDEZ SAMH811028D79
HUGO SANTIAGO MENDEZ SAMH811028D79

INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE OCCIDENTE £ 1Q0890220G64
INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE OCCIDENTE ¢ 1Q0890220G64

INTRA LASIK SA DE CV ILAO60428CN8
IRMA GUTIERREZ BARAJAS GUBI66082841A
IRMA GUTIERREZ BARAJAS GUBI6EE08284)A

J ELADIO LOPEZ CARDONA LOCES801018Q3
JUAN CARLOS GONZALEZ MARTINEZ GOMIJ701214E55
LIDIA MACIAS HERNANDEZ MAHL600803852
LUZ ELENA LEON GARCIA LEGL6703062A7
LUZ ELENA LEON GARCIA LEGL6703062A7
MARCOS ALVAREZ ALVAREZ AAAM770425QU6
MARCOS ALVAREZ ALVAREZ AAAM770425QU6
NANCY LORENA ALVARFZ REYNOSO AARN8310238U2
NANCY LORENA ALVAREZ REYNOSOQ AARN8310238U2

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
OSVALDO RUBIO SANCHEZ
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
RAFAEL ALVAREZ ALVAREZ

RENE VIRGEN ENRIQUEZ

RUSO8205011P1
RDIB41003QJ4

AAAR720715IX5
VIER650528HV6

SANATORIO SAN FRANCISCO DE ASIS SA DE CV SSF720731FG3
SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISF06720140324

SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE CV SCE020703G45
SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE CV SCE020703G45
SUPER MERCADOS DE ZAPOPAN SA DE CV SMZ060503KEB
TIENDAS SORIANA SA DE CV T50991022PB6
TIENDAS SORIANA SA DE CV T50991022PB6
TONY TIENDAS SA DE CV TTI19612021M1

Participaciones SOPORTE, CONFIGURACION, REV MERCEDES CELIS 466
Participaciones COMPRA DE TONER PAR ALA IMI MERCEDES CELIS 466
Participaciones COMPRA DE TONER PAR ALA IMI MERCEDES CELIS 466
Participaciones COMPRA DE MEDICAMENTQS P# CALZ. FEDERALISMO 475
Participaciones COMPRA DE MEDICAMENTOS P#£ CALZ. FEDERALISMO 475
Recaudacién p1 VIATICOS SINDICO, SECRETARIO - AV ARCOS 687

Recaudacion pt HRIOS. MEDICOS FONTANERO,N JOSE AYALA 34

Recaudacidn ptHRIOS. MEDICOS FONTANERO, NV JOSE AYALA 34

Participaciones MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LO.

Participaciones REPARACION, AFINACION DE MC HERRERA Y CAIRO 11244
Participaciones COMPRA DE SABANAS PARA EL F GUADALUPE VICTORIA 245
Recaudacidn p1 HRIOS. MEDICOS FONTANERO,V AV LAURELES 122
Participaciones MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LO AV LAURELES 122
Participaciones REPARACION DE CLUTCH DE LOS CALAZA JUAN GIL PRECIADO 3342-A
Participaciones REPARACION DE CLUTCH DE LOS CALAZA JUAN GIL PRECIADO 3342-A
Participaciones MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LO GOMEZ FARIAS 693
Participaciones MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LO GOMEZ FARIAS 693
Participaciones PAPELERIA PARA EL DEPARTAME .

Participaciones SERVICIO DE RECARGA DE AIRE , DEL CORRAL 152
Participaciones SERVICIO DE TELEFONIA CELULAI LAGO ZUNCH 245
Participaciones SERVICIO DE RECARGA DE AIRE s AVENIDA LAURELES 114B
Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO VOLCAN POPOCATEPETL 6569
Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO AV AMERICAS 1946
Participaciones VIATICOS SINDICO, SECRETARIO - PEDRO MORENO 281
Recaudacién pi VIATICOS SINDICO, SECRETARIO - CARR. COLOTLAN 2800
Recaudacion pt VIATICOS SINDICO, SECRETARIO ' CARR. COLOTLAN 2800
Participaciones PRODUCTOS PARA LA PREPARAC HELIODORO HERNANEZ 669
Participaciones PAPELERIA PARA EL DEPARTAME ALEJANDRO DE RODAS 3102-A
Participaciones COMPRA DE MEDICAMENTOS P£ ALEJANDRO DE RODAS 3102-A
Participaciones PRODUCTQS PARA LA PREPARAC AV URANO 585

UNIDAD DE SERVICIOS DE PATOLOGIA CLINICA USP820922437
UNIDAD DE SERVICIOS DE PATOLOGIA CLINICA USP820922437
UNIDAD DE SERVICIOS MEDICOS DE PATOLOGI USP820922437

Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO AV MEXICO 2341
Participaciones MEDICINAS, EXAMENES Y HONO AV MEXICO 2341
Participaciones EXAMENES MEDICOS A DIRECTO AV MEXICO 2341

2673.8

2691.2
1937.2
2325.6
7876.09
464
1500
1500
406
2726
6082.82
470
1138
6380
4409.39
1500
1800
847.96
348
9197
1624
795
914.03
130

250

250
3266.07
3062.6
302
52.88
3720
240
3104

08/04/2014 Factura N°1180

16/04/2014 Factura N°8
16/04/2014 Factura N°8
15/04/2014 Factura N°9651
15/04/2014 Factura N°9649
30/04/2014 Factura N°390
01/04/2014 Factura N°148
01/04/2014 Factura N°147
04/04/2014 Factura N°2
30/04/2014 Factura N°302409133
04/04/2014 Factura N°A5645
01/04/2014 Factura N°5752
04/04/2014 Factura N°5645
03/04/2014 Factura N°1219
03/04/2014 Factura N°1223
04/04/2014 Factura N°2
04/04/2014 Factura N°1
14/04/2014 Factura N°12255939
30/04/2014 Factura N°291
22/04/2014 Factura N°2663
30/04/2014 Factura N°303189757
29/04/2014 Factura N°3136
29/04/2014 Factura N°2022
30/04/2014 Factura N°19087614
30/04/2014 Factura N°45196
30/04/2014 Factura N°44374
07/04/2014 Factura N°1660
14/04/2014 Factura N°66086
15/04/2014 Factura N°203239920
07/04/2014 Factura N°VARIAS

29/04/2014 Factura N°152622

29/04/2014
29/04/2014

Factura N°152623
Factura N°152621



